
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

VIERNES 28 DE JUNIO DE 2024
AÑO CXI - TOMO DCCXIV - Nº 130
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

CONCESIONES, LICITACIONES, 
SERVICIOS PÚBLICOS Y 

CONTRATACIONES EN GENERAL4a

LICITACIONES

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 

Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 

SECRETARIA GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL ASUNTO: La Secretaria General 

De Desarrollo Social Del Ministerio De Desarrollo Social Y Promoción 

Del Empleo Del Gobierno De La Provincia De Córdoba Llama A Licita-

ción Pública Presencial Para La Adquisición De Cuarenta Mil (40.000) 

Unidades De Juguetes Según Pliegos De Especificaciones Técnicas. 

AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN N° 2024/SGDS-00000117. EXPE-

DIENTE N°:  0427-096729/2024 PRESENTACIÓN OFERTAS: Las pro-

puestas deberán ser presentadas en la Mesa de Entradas S.U.A.C de 

la Secretaria General de Desarrollo Social, sito en Av. Vélez Sarsfield 

2.311 – Complejo Pablo Pizzurno - Córdoba Capital, el día 12-07-2024 

desde las 09:00 hs hasta las 12:30 hs.  PRESENTACIÓN DE MUES-

TRAS: Las muestras deberán ser presentadas en Mesa de Entrada 

S.U.A.C de la Secretaria General de Desarrollo Social sita en Av. Vélez 

Sarsfield N° 2.311 de la Ciudad de Córdoba, el tercer (03) día hábil an-

terior a la fecha establecida para la presentación de ofertas en la publi-

cación del llamado, en la franja horaria de 09:00 a 12:00 hs. Al momen-

to de la presentación, se extenderá stickers electrónico numerado con 

fecha cierta de entrega, bajo el Asunto: Presentación de Muestra con 

indicación de número de Expediente de referencia. ACTO DE APERTU-

RA: Se realizará el día 12-07-2024 a las 14:00 hs en el Área Compras 

de Secretaria General de Desarrollo Social sito en Av. Vélez Sarsfield 

N° 2.311 de la Ciudad de Córdoba. ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Los 

presentes pliegos revisten el carácter de gratuitos y se encuentran dis-

ponibles en el portal web oficial de compras y contrataciones: http://

compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportunidades proveedores. 

PRESUPUESTO: SON PESOS CIENTO QUINCE MILLONES OCHO-

CIENTOS SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON 

CERO CENTAVOS. ($ 115.878.390,00).

3 días - Nº 537126 - s/c - 2/7/2024 - BOE

CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A. 

LICITACION PUBLICA 2024/000002 OBRA: CONSERVACIÓN DE RU-

TINA Y MEJORAMIENTO DE LA RED DE ACCESOS A LA CIUDAD 

DE CÓRDOBA Presupuesto oficial: $ 5.119.566.480,50 IVA incluido.  

Estará disponible en la WEB de Compras Públicas del Gobierno desde 

el 26-06-2024.  Lugar, horario y fecha de presentación de ofertas: Las 

Ofertas deberán presentarse digitalmente en portal de Compras y Con-

trataciones Públicas hasta las 11:45hs del 10 de julio de 2024.  Lugar 

y fecha de apertura de sobres: Caminos de las Sierras S.A., sita en Av. 

Italia 700, B° La Perla, Malagueño, Provincia de Córdoba. 10 de julio 

de 2024 a las 14 hs.  Las consultas podrán realizarse vía Web hasta 

Licitaciones  ...............................................................Pag. 1
Subastas Electrónicas ................................................Pag. 3
Contrataciones Directas .............................................Pag. 4
Compulsas Abreviadas ..............................................Pag. 4
Partidos Políticos ........................................................Pag. 5
Notificaciones .............................................................Pag. 5

el 03 de julio de 2024 a las 12:00 hs. El Oferente deberá encontrarse 

registrado en Compras Públicas: http://compraspublicas.cba.gov.ar/

proveedores/ . Pliego sin valor.

3 días - Nº 536480 - $ 8988 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA Nº 589 -  APERTURA: 08/07/2024 

HORA: 12:30 hs. -  OBJETO: “REPARACION TRANSFORMADOR 6,3 

MVA - 13,/34,5 KV marca TTE.”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras 

y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al correo 

electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $ 

81.085.125,00.- PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536649 - $ 4032 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA Nº 590 -  APERTURA: 08/07/2024 

HORA: 12:15 hs. -  OBJETO: “ADQUISICION DE MATERIALES PARA 

TABLERO SECCION 3”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras y Contra-

taciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al correo elec-

trónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $ 

6.500.104,07.- PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536651 - $ 3927 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA Nº 591 -  APERTURA: 11/07/2024 

HORA: 12:30 hs. -  OBJETO: “ADQUISICION DE EQUIPOS DE ILUMINA-

CION.”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 

350 – Primer Piso – Córdoba o al correo electrónico comprasycontrat@epec.

com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $ 18.050.150,32.- PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536654 - $ 3832,50 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA Nº 5432 APERTURA: 18-07-24 HORA: 10.-   OB-

JETO: “E.T. - INTERCONECCION PARQUE SOLAR - ARROYO CABRAL.” 

- ENTREGA DE SOBRES HASTA EL 17-07-24 HORA 13 - PRESUPUES-

TO OFICIAL: $ 4.248.516.798,92. Especialidad: ELECTROMECÁNICA Y 

CIVIL. Categoría: PRIMERA – Plazo: 300 (días) - LUGAR: Administración 

Central, Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Córdoba – 



2BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXI - TOMO DCCXIV - Nº 130
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 28 DE JUNIO DE 2024

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

CONSULTA: https://www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/concursos-y-li-

citaciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536685 - $ 5449,50 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA Nº 5431 APERTURA: 12/07/2024 HORA: 10:00. -   

OBJETO: “CUADRILLA P/EJECUCIÓN DE TRABAJOS DE CONSTRUC-

CIÓN, REPARACIÓN, REPOSICIÓN, MODIFICACIÓN DE CIRCUITOS Y 

MANIOBRAS EN REDES ELÉCTRICAS DE BT Y MT EN SISTEMAS DE 

DISTRIBUCIÓN AÉREOS PREENSAMBLADOS Y CONVENCIONALES - 

ZONA G - BELL VILLE.” - ENTREGA DE SOBRES HASTA EL 11/07/2024 

HORA 13 - PRESUPUESTO OFICIAL: $1.120.581.000,00. - LUGAR: Ad-

ministración Central, Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 

– Córdoba – CONSULTA: https://www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/

concursos-y-licitaciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536690 - $ 6562,50 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA Nº 5433 APERTURA: 12/07/2024 HORA: 11:00. -   

OBJETO: “CONTRATACION DE CUADRILLAS PARA EFECTUAR TRABA-

JOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, CONSTRUCCION DE REDES 

DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION Y BAJA ENSION EN EL AMBITO 

DE LA DELEGACION DE ZONA “E”.” - ENTREGA DE SOBRES HASTA EL 

11/07/2024 HORA 13:00 - PRESUPUESTO OFICIAL: $1.707.552.000,00. 

- LUGAR: Administración Central, Área Compras y Contrataciones, La Ta-

blada N° 350 – Córdoba – CONSULTA: https://www.epec.com.ar/perfiles/

proveedores/concursos-y-licitaciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536694 - $ 6153 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA Nº 5434 APERTURA: 16/07/2024 HORA: 10:00. 

-   OBJETO: “CONTRATACION DE CUADRILLAS PARA EFECTUAR 

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y CONSTRUCCION 

DE REDES DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION Y BAJA ENSION 

EN EL AMBITO DE LA DELEGACION DE ZONA “H”.  ENTREGA DE SO-

BRES HASTA EL 15/07/2024 HORA 13:00 - PRESUPUESTO OFICIAL: 

$1.173.942.000,00. - LUGAR: Administración Central, Área Compras y 

Contrataciones, La Tablada N° 350 – Córdoba – CONSULTA: https://

www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/concursos-y-licitaciones  PLIE-

GO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536700 - $ 6142,50 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA Nº 5435 APERTURA: 17/07/2024 HORA: 10.-   

OBJETO: “CONTRATACIÓN DE CUADRILLAS PARA TRABAJOS EN 

LINEAS DE BT Y MT EN DELEGACIÓN ZONA “B” - REGION NORTE” 

- ENTREGA DE SOBRES HASTA EL 16/07/2024 HORA 13.- PRESU-

PUESTO OFICIAL: $1.494.108.000,00. - LUGAR: Administración Cen-

tral, Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Córdoba 

– CONSULTA: https://www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/concur-

sos-y-licitaciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536741 - $ 5113,50 - 28/6/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

LICITACION PUBLICA Nº 5436 APERTURA: 17/07/2024 HORA: 11.-   OB-

JETO: “CONTRATACIÓN DE CUADRILLAS PARA TRABAJOS EN LI-

NEAS DE BT Y MT EN DELEGACIÓN ZONA “B” - PUNILLA - REGION 

SUR: CARLOS PAZ.” - ENTREGA DE SOBRES HASTA EL 16/07/2024 

HORA 13.- PRESUPUESTO OFICIAL: $1.707.552.000,00. - LUGAR: Ad-

ministración Central, Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 

– Córdoba – CONSULTA: https://www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/

concursos-y-licitaciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 536745 - $ 5334 - 28/6/2024 - BOE

HOSPITAL NACIONAL DE CLÍNICAS

UNC. 

PRE- ADJUDICACIÓN Licitación Privada 34/2024. EXP:322255/2024. Obj 

“Contrato de Comodato por el plazo de 6 meses, con compromiso de com-

pra de insumos, para la Provisión, Instalación y Mantenimiento preventivo 

y correctivo de un equipo AUTOANALIZADOR QUÍMICO para el Laborato-

rio Central” FIRMA PREADJUDICADA: Ferrer S.A. - 30-59088091-0. total $ 

195.177.650,00. Renglones:1-65.

1 día - Nº 537161 - $ 1414 - 28/6/2024 - BOE

HOSPITAL NACIONAL DE CLÍNICAS 

UNC

PRE-ADJUDICACIÓN Licitación Privada 35/2024 EX-2024- 0356044. Obj 

“CLÍNICAS Contrato de Comodato por el plazo de 6 meses, para la Provi-

sión, Instalación y Mantenimiento Preventivo y Correctivo de dos equipos 

Autoanalizadores Hematológicos (Guardia y Hematología del Laboratorio 

HNC)” FIRMA PREADJUDICADA: Gematec SRL CUIT 30-69479339-4 por 

el total $24.103.033,99.

1 día - Nº 537247 - $ 1379 - 28/6/2024 - BOE

HOSPITAL NACIONAL DE CLÍNICAS 

UNC.

PRE-ADJUDICACIÓN Licitación Privada 42/2024 EX-2024-356835. Obj 

“Contrato de comodato de dos equipos de determinaciones de gases en 

sangre, con compromiso de compra de insumos, por el periodo aproxima-

do de seis meses” FIRMA PREADJUDICADA: GEMATEC SRL, CUIT: 30-

69479339-4 por el total $ 59.173.284,00

1 día - Nº 537252 - $ 1162 - 28/6/2024 - BOE

CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A. 

LICITACION PUBLICA 2024/000002. OBRA: CONSERVACIÓN DE RUTINA Y 

MEJORAMIENTO DE LA RED DE ACCESOS A LA CIUDAD DE CÓRDOBA 

Por CIRCULAR Nº1, se modifica el Art. N°7 “Presentación de las Propuestas” 

del Pliego de Condiciones Generales.  Estará disponible en la WEB de Com-

pras Públicas del Gobierno. Lugar, horario y fecha de presentación de ofertas: 

Las Ofertas deberán presentarse en sobre cerrado, sin membrete en Av. Italia 

700, Malagueño, Provincia de Córdoba, y presentación digital en portal de Com-

pras y Contrataciones Públicas de lunes a viernes de 9:00hs a 13:00hs, hasta 

las 11:45hs del 10 de julio de 2024.  Lugar y fecha de apertura de sobres: Cami-

nos de las Sierras S.A., sita en Av. Italia 700, B° La Perla, Malagueño, Provincia 

de Córdoba. 10 de julio de 2024 a las 14 hs. 

1 día - Nº 537363 - $ 2831,50 - 28/6/2024 - BOE



3BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXI - TOMO DCCXIV - Nº 130
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 28 DE JUNIO DE 2024

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

SUBASTAS ELECTRÓNICAS

1 día - Nº 537073 - s/c - 28/6/2024 - BOE

1 día - Nº 537300 - s/c - 28/6/2024 - BOE

3 días - Nº 537328 - s/c - 2/7/2024 - BOE

3 días - Nº 537207 - s/c - 2/7/2024 - BOE

AGENCIA CÓRDOBA DE INVERSIÓN Y FINANCIAMIENTO S.E.M. 

SUBASTA ELECTRÓNICA OBRAS PÚBLICAS - Expte. Electrónico N° 0416-

000510/2024. Llamado a Subasta Electrónica N° 02/2024 para la contratación 

de la Obra: “CONSTRUCCIÓN E INSTALACIONES EDILICIAS, OPERACIÓN 

Y MANTENIMIENTO DEL ESTABLECIMIENTO DEPURADOR DE AGUAS 

RESIDUALES (E.D.A.R. BAJO GRANDE)”. 1. ENTIDAD U ORGANISMO QUE 

REALIZA EL LLAMADO: AGENCIA CÓRDOBA DE INVERSIÓN Y FINANCIA-

MIENTO SOCIEDAD DE ECONOMÍA MIXTA. 2. OBJETO: “CONSTRUCCIÓN 

E INSTALACIONES EDILICIAS, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ES-

TABLECIMIENTO DEPURADOR DE AGUAS RESIDUALES (E.D.A.R. BAJO 



4BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXI - TOMO DCCXIV - Nº 130
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 28 DE JUNIO DE 2024

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

GRANDE)”, conforme a lo previsto en la documentación técnica del legajo co-

rrespondiente. 3. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende 

a la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 

TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS NOVEN-

TA Y SIETE CON TREINTA Y TRES CENTAVOS ($35.393.326.297,33), im-

puestos incluidos. 4. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de 

treinta y seis (36) meses, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta 

de Replanteo. 5. PRECIO DE REFERENCIA O PRECIO DE ARRANQUE: 

Igual al precio del Presupuesto Oficial. 6. MARGEN MÍNIMO DE MEJORA DE 

LAS OFERTAS: 0,25%. 7. FECHA, HORA DE INICIO Y HORA DE FINALIZA-

CIÓN DE LA SUBASTA ELECTRÓNICA: 10/07/2024 de 09:00 a 13:00 hs. 8. 

CONSULTAS: Hasta el día 08/07/2024 a las 9:00 hs. a través del Portal Web 

oficial de Compras Públicas, ingresando a webecommerce.cba.gov.ar/Vista-

Publica/OportunidadProveedores.aspx. 9. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO 

DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 10. 

La Subasta Electrónica se efectuará conforme lo previsto para la ejecución de 

Obras Públicas por la Ley N° 8614 y sus disposiciones reglamentarias y com-

plementarias. 11. El PLIEGO de la Subasta Electrónica estará disponible en el 

Portal web oficial de Compras y Contrataciones webecommerce.cba.gov.ar/Vis-

taPublica/OportunidadProveedores.aspx, Servicio Administrativo “115 (A.C.I.F.) 

Agencia Córdoba de Inversión y Financiamiento S.E.M.”. Los interesados podrán 

consultarlo, descargarlo e imprimirlo sin cargo ni necesidad de registro alguno.

3 días - Nº 536725 - s/c - 28/6/2024 - BOE

1 día - Nº 537345 - s/c - 28/6/2024 - BOE

CONTRATACIONES DIRECTAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO 

EX-2023-00967099- -UNC-ME#SPF/2024 – CONTRATACIÓN DIRECTA 

102/2024 “LABORATORIOS SECRETARÍA DE VINCULACIÓN E INNO-

VACIÓN TECNOLÓGICA - PROVISIÓN MESADA GRANITO NATURAL”. 

VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO. LUGAR DONDE PUEDEN CONSUL-

TARSE LOS PLIEGOS: https://spf.unc.edu.ar/convocatorias/ o en el sitio de 

internet de la Universidad Nacional de Córdoba a través del link Licitacio-

nes. CONSULTAS HASTA 3 días hábiles antes de la fecha de apertura al 

mail: licitaciones@spf.unc.edu.ar. PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: El 

día 08-07-2024–hasta las 10:00hs al correo electrónico: spf@compras.unc.

edu.ar APERTURA: El día 08-07-2024–12:00hs Virtual.

2 días - Nº 536775 - $ 4830 - 28/6/2024 - BOE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO 

EX-2023-00560398- -UNC-ME#PFI – CONTRATACIÓN DIRECTA 

106/2024 “REACONDICIONAMIENTO ELÉCTRICO EN ARCHIVO GENE-

RAL E HISTÓRICO”. VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO. LUGAR DONDE 

PUEDEN CONSULTARSE LOS PLIEGOS: https://spf.unc.edu.ar/convoca-

torias/ o en el sitio de internet de la Universidad Nacional de Córdoba a tra-

vés del link Licitaciones. CONSULTAS HASTA 3 días hábiles antes de la fe-

cha de apertura al mail: licitaciones@spf.unc.edu.ar. PRESENTACIÓN DE 

LAS OFERTAS: El día 10-07-2024–hasta las 10:00hs al correo electrónico: 

spf@compras.unc.edu.ar APERTURA: El día 10-07-2024–12:00hs Virtual.

2 días - Nº 537184 - $ 4529 - 1/7/2024 - BOE

COMPULSAS ABREVIADAS

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 

Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 

SECRETARIA GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

COMPULSA ABREVIADA  ASUNTO: La Secretaria General De Desarrollo 

Social Del Ministerio De Desarrollo Social Y Promoción Del Empleo Del 

Gobierno De La Provincia De Córdoba Llama A Compulsa Abreviada Elec-

trónica Para La Adquisición De Cien (100) Unidades De Bicicletas Según 

Pliego De Especificaciones Técnicas. COTIZACION N° 2024/000004 EX-

PEDIENTE N°:  0427-096734/2024 CONSULTAS: 04-07-2024 a las 12:30 

hs. FORMA Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Podrán partici-

par de un procedimiento de Compulsa Abreviada Electrónica los proponen-

tes que se encuentren habilitados, es decir que se encuentren Registrados 

en Compras Públicas, en los términos del artículo 8.2.1.4 del Decreto Re-

glamentario N° 305/2014 y modificatorias.  La cotización deberá realizar-

se por renglón y/o ítems completos (según art. 28 del presente Pliego de 

Bases y Condiciones de Contratación), en pesos iva incluido, con precios 

unitarios, fijo y cierto. Los proponentes deberán incluir en el precio cotizado 

todos los impuestos, tasas, aranceles y/o contribuciones, ya sea Nacio-

nal, Provincial, Municipal y/o de Organismos Profesionales que resulten de 

aplicación, en función al objeto de la contratación. Deberá incluir, además, 

todos los gastos y costos de flete, formularios, sellos, de patente e inscrip-

ción en el registro automotor. Los proponentes deben presentar las ofertas 

de manera electrónica a través de su cuenta Cidi de Acceso al Portal Web 

de Compras y Contrataciones de la Provincia de Córdoba desde el día de 

recibida la invitación y/o publicación del llamado y hasta el día y hora límites 

establecido en los art. 11 y 12 del presente Pliego de Bases y Condiciones 

de Contratación, además, la misma deberá ser presentada en formato pa-

pel y a sobre cerrado dirigido a Área Compras de la Dirección de Jurisdic-

ción Ejecución Presupuestaria - Subsecretaria Gestión Administrativa  de 

la Secretaria General de Desarrollo Social, hasta la fecha y hora límites es-

tablecido en los art. 11 y 12 del presente Pliego de Bases y Condiciones de 

Contratación. PRESENTACIÓN DE MUESTRAS: Los proponentes deberán 



5BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXI - TOMO DCCXIV - Nº 130
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 28 DE JUNIO DE 2024

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

presentar una (01) muestras exactamente igual a la que ofrezcan para cada 

uno de los renglones, en perfectas condiciones de integridad exterior, sin 

marcas ni roturas. A los efectos de su identificación, cada muestra llevará 

un rótulo en el que consignarán la razón social del proponente y número 

o denominación de las muestras.  Las muestras deberán ser presentadas 

en Mesa de Entrada S.U.A.C de la Secretaría General de Desarrollo Social 

del Ministerio de Desarrollo Social y Promoción del Empleo sita en Av. Vélez 

Sarsfield N° 2311 de la Ciudad de Córdoba hasta la fecha y hora límites 

establecido en los art. 11 y 12 del presente Pliego de Bases y Condiciones 

de Contratación. FECHA Y HORARIO LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE 

OFERTAS: 05-07-2024 a las 12:30 hs. ACTO DE APERTURA: Se realizará 

el día 05-07-2024 a las 14:00 hs en la Área Compras del Ministerio de De-

sarrollo Social sito en Av. Vélez Sarsfield N° 2311 de la Ciudad de Córdoba. 

- ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter 

de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras 

y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportuni-

dades proveedores. PRESUPUESTO: SON PESOS CATORCE MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 

CERO CENTAVOS. ($ 14.971.850,00).

3 días - Nº 537135 - s/c - 2/7/2024 - BOE

PARTIDOS POLÍTICOS

PARTIDO DEL TRBAJO Y EL PUEBLO

ELECCION INT 2023-2025

ANEXO

1 día - Nº 537288 - s/c - 28/6/2024 - BOE

PARTIDO DE LA CONCERTACIÓN FORJA

DISTRITO CÓRDOBA CONVOCATORIA A ELECCIONES INTERNAS    

ELECCIÖN DE AUTORIDADES PARTIDARIAS  La Junta Electoral del Par-

tido de la Concertación Forja, de acuerdo a lo dispuesto por la Carta Orgá-

nica, llama a Elecciones Internas, con el objeto de elegir AUTORIDADES 

PARTIDARIAS ,  correspondientes al Período 2024-2028 . Las mismas se 

llevarán a cabo el día 14 de Julio de 2024. Desde las 10.00 hs hasta las 

14.00 hs. En la ciudades de Córdoba Capital, en Talavera de Madrid 3450 

y en la ciudad de La Falda, en Chacabuco 580. La junta Electoral atende-

rá los días martes y jueves en el horario de 17.00 a 19.00 hs en Talavera 

de Madrid 3450 . Queda a disposición del Electorado para consulta de 

padrones y presentación de listas hasta el día 08 de Julio del corriente año-                    

JUNTA ELECTORAL- Partido DE LA CONCERTACIÓN FORJA

3 días - Nº 537318 - s/c - 2/7/2024 - BOE

NOTIFICACIONES

UNIDAD EJECUTORA LEY 9150

EDICTOS: El presidente de la Unidad Ejecutora para el Saneamiento de Títulos 

en el expediente N° 0535-080406/2007- OLMOS YGNACIO CECILIO- DNI N° 

M6680300- (HOY SU SUCESIÓN)-  Solicita Inscripción en Registro de Pose-

sión por el cual se tramita la solicitud de inscripción de posesión, requerida por 

OLMOS YGNACIO CECILIO- D.N.I. N° M6.680.300- Sobre un inmueble según 

Declaración Jurada, Plano De Mensura e Informe Registral de 1.241,36 metros 

2, ubicado en Calle: Paraná N° 553, C.P. 5284, Departamento: Cruz Del Eje, 

Pedanía: Higueras, Localidad: Villa Nueva De Soto, lindando al Nor- Este con 

Parcela 11- Fischietti María Inés- Parcela 5- Maldonado Carlos Ignacio, al Sud- 

Este con Parcela 7- Camino Yanina Inés, al Nor- Oeste con Resto de la Parcela 

2- Vallejos Julio Jesús- Juárez Elba Nidia y al Sud- Oeste con Parcela 1- Zamora 

De Moreno Gregoria Máxima, cuenta N° 140302626941- (Lote G Mza. 82) cita 

al Titular de cuenta mencionado VALLEJOS JULIO JESUS y al Titular Registral: 

VALLEJOS JULIO JESUS- JUAREZ DE VALLEJOS ELBA NIDIA- Folio Real: 

Matrícula N° 1215876- y/o a quienes se consideren con derechos sobre el in-

mueble descripto precedentemente, para que en el plazo perentorio de sesenta 

(60) días se presenten ante la Unidad Ejecutora (sita en calle Deán Funes N° 

64- 3° Piso- Ciudad De Córdoba- Tel.: 4342443) y efectúen las manifestacio-

nes y/u oposiciones que estimen pertinentes, bajo apercibimiento de proceder 

como lo establece el primer párrafo del art. 14 de la Ley 9150.Fdo. Dra. IRENE 

CAROLINA GABUTTI, Presidenta de la Unidad Ejecutora Cba. 04/04/2024. Art. 

14, 1er párrafo- Ley 9150. En caso de no mediar oposición del titular registral en 

el plazo perentorio de sesenta (60) días computados desde el diligenciamiento 

de la notificación o desde la última publicación, la UNIDAD EJECUTORA pro-

cederá a dar curso al requerimiento formulado, a través de la correspondiente 

resolución que ordene la inscripción...”

7 días - Nº 533156 - s/c - 28/6/2024 - BOE

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2024/06/68611_P-trabajo-y-pueblo-elecciones-int.pdf

